Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de Cândido Mota

CNPJ: 44.491.694/0001-82

ENDEREÇO: Rua São Caetano, 1046 Jd Alvorada Cândido Mota/SP – CEP: 19883-030

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Ademir Fernandes da Cruz - Presidente.

VALOR RECEBIDO: R$ 14.367,97 (Quatorze Mil, Trezentos e Sessenta e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos).

VALORES REPASSADOS – R$

3.688,54R$                                         

VALOR APLICADO R$

14.378,36R$                                       

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

[...]

O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de

Cândido Mota, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na

importância de R$ 3.688,54 (Três Mil, Seiscentos e Oitenta e Oito Reias e Cinquenta e Quatro Centavos)

TOTAL DAS DESPESAS

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR

TOTAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

10.689,82

3.688,54R$                                         

0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE